
UCHWAŁA NR IV/44/2019
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogówku na 2019 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w oraz § 38 Statutu Gminy Głogówek stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr L/363/2018 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Głogówek (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2018 r. poz. 2764) Rada Miejska w Głogówku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Głogówku na 2019 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głogówku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Id: A4689367-D87F-4571-9390-4BA3F56E1D68. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/44/2019

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 25 stycznia 2019 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

Lp. TERMIN TEMAT UWAGI

1. STYCZEŃ 1.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r.
2.Sprawy różne.

2. LUTY

1.Zestawienie ilościowe uczniów i nauczycieli na terenie Gminy 
Głogówek. Przegląd bazy dydaktycznej.
2.Kontrola wydatkowania środków w ramach Funduszu 
Sołeckiego za rok 2018.
3.Sprawy różne.

3. MARZEC

1.Przegląd wykazu postępowań przetargowych na 2019 r.
2.Kontrola dokumentacji zamówienia publicznego: „Przebudowa, 
remont i adaptacja części zdegradowanego budynku szpitalnego 
na cele pobytu dziennego dla seniorów w Głogówku”.
3.Sprawy różne.

4. KWIECIEŃ

1.Ocena przygotowania Burmistrza, jako Szefa Obrony Cywilnej 
Gminy do realizacji zadań ochrony ludności Gminy Głogówek 
oraz zapewnienia bezpieczeństwa na czas wystąpienia sytuacji 
kryzysowej.
2.Zestawienie oraz przegląd umów i zleceń zawieranych przez 
Gminę Głogówek w zakresie utrzymania czystości i porządku, 
takich jak np.:
a) wywóz odpadów,
b) pielęgnacja zieleni, oczyszczanie ulic itp.,
3.Sprawy różne.

5. MAJ

1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy
2.Przygotowanie procedury absolutoryjnej:
a)rozpatrzenie i zatwierdzenia sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy Głogówek za 2018 rok wraz z opinią RIO,
b)analiza i zatwierdzenie sprawozdań finansowych,
c)analiza i zatwierdzenie inf. o stanie mienia komunalnego,
d)opracowanie i zatwierdzenie wniosku w spr. absolutorium 
(Uchwała Kom. Rewizyjnej wraz z Opinią
z wyk. budżetu za 2018 r.)
3.Sprawy różne.

6. CZERWIEC

1.Kontrola wykorzystania dotacji finansowych udzielonych przez 
Gminę w związku z realizacją zadań z zakresu sportu.
2.Stan jednostek OSP na terenie Gminy Głogówek (przegląd, 
potrzeby inwestycyjne, kwalifikacje strażaków).
3.Sprawy różne.

7. SIERPIEŃ
1.Sprawozdanie z realizacji wniosków za I półrocze 2019 r.
2.Informacja i przegląd postepowań związanych.
z inwestycjami do 30 tys. Euro. I półrocze 2019 r.

8. WRZESIEŃ

1.Kontrola dokumentacji zamówienia publicznego: „Poprawa 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Głogówek poprzez budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych” wraz z analizą rozliczenia inwestycji.
2.Sprawy różne.

Id: A4689367-D87F-4571-9390-4BA3F56E1D68. Podpisany Strona 1



9. PAŹDZIERNIK
1.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej
w Głogówku.
2.Sprawy różne.

10. LISTOPAD 1.Podsumowanie działalności miejskiego kąpieliska – sezon 2019.
2.Sprawy różne.

11. GRUDZIEŃ 1.Uchwalenie budżetu Gminy Głogówek na 2020 r.
2.Sprawy różne.

Id: A4689367-D87F-4571-9390-4BA3F56E1D68. Podpisany Strona 2




